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Klub Seniora Manhattan świętował 3-lecie samodzielnej działalności.

W uroczystości uczestniczyli Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych Marcin

Gołębiowski, Starosta Starachowicki Piotr Ambroszczyk, Dyrektor Centrum Usług

Społecznych Wioletta Grosicka, Zastępca Dyrektora CUS Aneta Gołębska,

przyjaciele oraz sympatycy Klubu Seniora.
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Klub Seniora Manhattan istnieje już 6 lat, pierwsze 3 lata, były to lata, kiedy Klub był

pod opieką obecnego Centrum Usług Społecznych. Obecnie Klubem Seniora

Manhattan kieruje zarząd w składzie: Barbara Kozieł, Małgorzata Gajewska, Daniela

Madej oraz Edward Sowula. Klubowicze rozwijają swoje zainteresowania w Klubie,

uczestniczą w zajęciach sportowych oraz tanecznych. Seniorzy są inicjatorami

projektów, które wspólnie realizują. Zaangażowali się w pomoc dla Ukrainy,

sprzątanie miasta oraz pomoc bezdomnym.
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Kluby Seniora to miejsca spotkań osób starszych, najczęściej wspierane przez

jednostki, przy których powstają. W Klubie Seniora można się więc spotkać z

osobami w podobnym wieku i wspólnie z nimi spędzić czas w miłej atmosferze. Taka

właśnie jest idea Klubów Seniora - mają integrować i wspierać aktywność osób

starszych, ale przede wszystkim zapewniać im dobre towarzystwo, w pobliżu

miejsca zamieszkania.

Przynależność do Klubu daje przede wszystkim możliwość spędzania czasu w miłym

towarzystwie, rozwijania swoich zainteresowań i zdolności. Klubowicze razem

ćwiczą, uprawiają różne dyscypliny sportowe, spacerują i zwiedzają Polskę. Bardzo

aktywnie uczestniczą też w życiu kulturalnym miasta - wspólnie chodzą na koncerty,

do kina, teatru, ale także sami stają na scenie, prezentując swoje talenty wokalne

czy aktorskie. Życie Klubu uatrakcyjniają natomiast imprezy organizowane z okazji

świąt czy rocznic.

Tort urodzinowy był słodkim akcentem podczas spotkania dla klubowiczów i

zaproszonych gości.
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